
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертый созыв 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

18.04.2023                                                                                                         № 60 

 

 

 

О проведении комплексных мероприятий 

по борьбе с борщевиком Сосновского на 

территории Заволжского сельского 

поселения 

 

 

 

 Заслушав информацию директора Муниципального учреждения                   

«По благоустройству, имущественным и хозяйственным вопросам»                       

К.В. Староверова о проведении комплексных мероприятий по борьбе с 

борщевиком Сосновского на территории Заволжского сельского 

поселения,МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ: 

1. Информацию о проведении комплексных мероприятий по борьбе с 

борщевиком Сосновского на территории Заволжского сельского поселения 

принять к сведению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселения                                                С.Н. Шепелева 

 


